
Презентација на искуствата од IV ECPD Меѓународна Летна 

Школа за Промоција и здравствена заштита на Репродуктивното 

здравје 
  

 

 

Флорија Хамид, дипломиран социјален работник од Отсекот за здравствено 

воспитание, во Одделението за социјална медицина  во Центарот, беше наш 

претставник ннаа  IIVV  EECCPPDD  ММееѓѓууннааррооддннаа  ЛЛееттннаа  ШШккооллаа  ззаа  ППррооммооцциијјаа  ии  ззддррааввссттввееннаа  

ззаашшттииттаа  ннаа  РРееппррооддууккттииввннооттоо  ззддррааввјјее,, што течеше од 1-5 јули во Милочер, Р. 

Црна Гора, во организација на Европскиот центар за мир и развој и 

Министерството за здравство на Р. Црна Гора.    

 

Во тие рамки, Ф. Хамид, пред стручниот колегиум на Одделението и вработените 

во Отсекот,  презентираше информации за организаторот, поканетите 

предавачи, темите и одбрани делови од содржините изнесени во текот на 

Школата. 

 

На располагање на Одделението се ставени книгите што Ф. Хамид ги донесе како 

учесник на Летната школа.  

 

Со голем интерес и задоволство беше проследено целото излагање на нашиот 

претставник во Школата, што претставува пример за добра пракса за 

континуирана едукација и пренесување на информации и знаења на кадрите во 

Центарот за јавно здравје-Скопје.      

 

Следуваат фотографии од настанот. 
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